
 
 

UCHWAŁA NR PR.0007.2.2023 
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr PR.0007.195.2022 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu miasta na prawach powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 55 z późniejszymi zmianami), art. 12 pkt 5, art. 51 ust. 1, w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi zmianami) 

na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Ruda Śląska 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr PR.0007.195.2022 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
budżetu miasta na prawach powiatu na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Nadać brzmienie § 14: 

§ 14. 1. Deficyt budżetu miasta w wysokości 120.192.845,16 zł planuje się pokryć z:  

1) przychodów pochodzących z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 

a) w kwocie 3.324.483,00 zł, w ramach środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych, zgodnie z uchwałą Rady Ministrów Nr 102 z dnia 23 lipca 2020 roku w sprawie wsparcia na 
realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego, 

b) w kwocie 7.699.276,43 zł, w ramach środków pochodzących z Funduszu Dopłat Banku Gospodarstwa 
Krajowego, zgodnie z art. 5c ustawy z dnia z dnia 8 grudnia 2006 r. o finansowym wsparciu tworzenia 
lokali mieszkalnych na wynajem, mieszkań chronionych, noclegowni, schronisk dla osób bezdomnych, 
ogrzewalni i tymczasowych pomieszczeń, 

c) w kwocie 66.560,00 zł w ramach środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
przeznaczonych na realizację Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej pn.: „Korpus 
Wsparcia Seniorów” w zakresie realizacji wspierania osób powyżej 65 roku życia. 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków, tj. środków pochodzących z Unii Europejskiej w kwocie 117.803,56 zł. 

3) przychodów ze sprzedaży innych papierów wartościowych, tj. emisji obligacji komunalnych w kwocie 
29.212.676,88 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2023 r.

Poz. 457



4) przychodów z tytułu zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 50.000.000,00 zł. 

5) przychodów z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 29.772.045,29 zł. 

2. Przychody budżetu miasta ustala się w wysokości 140.980.168,28 zł: 

1) na pokrycie planowanego deficytu w wysokości 120.192.845,16 zł, 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w wysokości 20.787.323,12 zł. 

3. Rozchody budżetu miasta ustala się w wysokości 20.787.323,12 zł, które zostaną pokryte przychodami 
z emisji papierów wartościowych. 

zgodnie z Załącznikiem nr 20 do niniejszej uchwały „Tabela nr 17”. 

2. Załącznik nr 1 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 2023 rok”, tabela nr 13 „Plan dochodów, przychodów pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatków przeznaczonych na przeciwdziałanie COVID-19 na rok 2023” 
i tabela nr 17 „Planowane przychody i rozchody na 2023 rok” otrzymują brzmienie, którego treść stanowi 
odpowiednio załącznik nr 1, załącznik nr 2 oraz załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała Nr PR.0007.195.2022 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 15 grudnia 
2022 r. w sprawie budżetu miasta na prawach powiatu na rok 2023 pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska 
 
 

Witold Hanke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 457



Rady Miasta Ruda Śląska

z dnia 15 grudnia 2022 r."

w złotych

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

83 691 781,00 22 016 977,00 1 757 700,00 59 917 104,00

53 943 874,00 11 929 627,00 1 757 700,00 40 256 547,00

I.
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego

1 757 700,00 0,00 1 757 700,00 0,00

1. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 757 700,00 0,00 1 757 700,00 0,00

85395 Pozostała działalność 1 757 700,00 0,00 1 757 700,00 0,00

 -  dla Rudzkiego Zakładu Aktywności Zawodowej 1 757 700,00 0,00 1 757 700,00 0,00

wg stawki jednostkowej - 20.203,45 zł dofinansowanie roczne na 1 

zatrudnioną osobę niepełnosprawną

II.
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

11 159 500,00 11 159 500,00 0,00 0,00

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 159 500,00 11 159 500,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 497 300,00 3 497 300,00 0,00 0,00

 - dla samorządowej instytucji kultury - Miejskie Centrum Kultury 2 001 500,00 2 001 500,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie bieżącej działalności

 - dla samorządowej instytucji kultury - Dom Kultury 1 495 800,00 1 495 800,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie bieżącej działalności

92116 Biblioteki 6 172 200,00 6 172 200,00 0,00 0,00

 - dla samorządowej instytucji kultury- Miejska Biblioteka Publiczna                         6 172 200,00 6 172 200,00 0,00 0,00

  na dofinansowanie bieżącej działalności 

DOTACJE NA WYDATKI BIEŻĄCE

 dla jednostek sektora finansów publicznych

"Załącznik nr 1

do uchwały Nr PR.0007.195.2022

       Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2023 rok

Lp. Dział Rozdz. Nazwa Kwota dotacji
Rodzaj dotacji

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr PR.0007.2.2023

Rady Miasta Ruda Śląska

z dnia 9 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 457



1 2 3 4 5 6 7 8

92118 Muzea 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00

 - dla samorządowej instytucji kultury-Muzeum Miejskie 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00

 na dofinansowanie bieżącej działalności

III.

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 1 700 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00

1. 855 Rodzina 1 700 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00

85508 Rodziny zastępcze 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

 - świadczenia dla dzieci umieszczanych w rodzinach zastępczych poza Rudą 
Śląską 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

 - świadczenia dla dzieci umieszczanych w placówkach opiekuńczo - 

wychowawczych poza Rudą Śląską 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

IV.

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo - gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 39 326 674,00 770 127,00 0,00 38 556 547,00

1. 600 Transport i łączność 38 556 547,00 0,00 0,00 38 556 547,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 38 556 547,00 0,00 0,00 38 556 547,00

 - dopłata do komunikacji miejskiej - G-ZM 38 556 547,00 0,00 0,00 38 556 547,00

2. 750 Administracja publiczna 770 127,00 770 127,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 770 127,00 770 127,00 0,00 0,00

 - składka członkowska Górnośląsko - Zagłębiowska Metropolia 770 127,00 770 127,00 0,00 0,00

29 747 907,00 10 087 350,00 0,00 19 660 557,00

I.

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 6 862 080,00 0,00 0,00 6 862 080,00

1. 851 Ochrona zdrowia 2 886 180,00 0,00 0,00 2 886 180,00

85153 Zwalczanie narkomanii 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

 - realizacja programów profilaktycznych z zakresu narkomanii oraz uzależnień 
behawioralnych 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 546 180,00 0,00 0,00 2 546 180,00

 - pomoc ludziom uzależnionym i ich rodzinom 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

 dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 457



1 2 3 4 5 6 7 8

 - programy profilaktyczne dla rodzin oraz dzieci i młodzieży, w tym ochrona 

praw dziecka 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

 - zagospodarowanie wolnego czasu rodzin oraz dzieci i młodzieży 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

 - prowadzenie działalności profilaktycznej w lokalu przy ul. Oświęcimskiej 87 

w Rudzie Śląskiej 240 000,00 0,00 0,00 240 000,00

 - prowadzenie zajęć profilaktyczno - wychowawczych dla dzieci i młodzieży 1 896 180,00 0,00 0,00 1 896 180,00

 - organizacja wypoczynku zimowego dzieci imłodzieży - ferie z profilaktyką 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

 - działalność Klubów Młodzieżowych 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00

85195 Pozostała działalność 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00

 - rehabilitacja osób słabowidzących i niewidomych dorosłych oraz dzieci 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

 - rehabilitacja niepełnosprawnych intelektualnie i ruchowo mieszkańców 

Miasta Ruda Śląska 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

 - wsparcie Hospicjum Domowego w działalności na rzecz mieszkańców miasta 

w pracy z osobami terminalnie chorymi i ich rodzinami 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

 - wspieranie chorych po przebytej chorobie nowotworowej i ich rodzin oraz 

profilaktyka chorób nowotworowych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

 - wakacje ze zdrowiem 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

 - wspieranie działań w zakresie honorowego oddawania krwi wśród 

mieszkańców Miasta Ruda Śląska 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

 - małe granty 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

 - profilaktyka cukrzycy 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

2. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 415 900,00 0,00 0,00 415 900,00

85395 Pozostała działalność 415 900,00 0,00 0,00 415 900,00

 - Dzień Kombatanta. Spotkania integracyjne środowiska kombatantów i rodzin 

katyńskich 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

 - prowadzenie poradnictwa obywatelskiego dla mieszkańców Rudy Śląskiej w 

zakresie wykraczającym poza ustawę o nieodpłatnej pomocy prawnej 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

 - przeciwdziałanie zjawiskom wykluczenia społecznego i marginalizacji 

społecznej dzieci i młodzieży oraz osób niepełnosprawnych  (w tym 

pełnoletnich) 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

 - dofinansowanie wkładu własnego do projektów finansowanych z funduszy 

zewnętrznych 58 000,00 0,00 0,00 58 000,00

 - prowadzenie punktu pomocy rzeczowej dla mieszkańców Rudy Śląskiej 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

 - upowszechnianie idei wolontariatu oraz atywizacja środowiska lokalnego 

wokół działalności wolontarystycznej na terenie Rudy Śląskiej 19 900,00 0,00 0,00 19 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 457



1 2 3 4 5 6 7 8

 - aktywizacja osób starszych 240 000,00 0,00 0,00 240 000,00

 - małe granty 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

 - promowanie działań utrwalających tożsamość kulturalną Miasta, osiągnięć 
lokalnych twórców i środowisk artystycznych oraz wspieranie edukacji 

kulturalnej i działań artystycznych dzieci i młodzieży 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

4. 926 Kultura fizyczna 3 500 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00

92695 Pozostała działalność 3 500 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00

 - wspieranie i upowszechnianie kultyry fizycznej 3 500 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00

II. Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 9 705 186,00 9 705 186,00 0,00 0,00

1. 801 Oświata i wychowanie 8 752 000,00 8 752 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 0,00

 - dla Niepublicznej Podstawowej Szkoły Mistrzostwa Sportowego 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie działalności

80104 Przedszkola 3 480 000,00 3 480 000,00 0,00 0,00

 - dla "EJBISI" Przedszkola Lingwistycznego z Oddziałami Integracyjnymi i 

Specjalnymi 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie działalności

 - dla Przedszkola Niepublicznego Zgromadzenia Sióstr św. Elżbiety 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie działalności

 - dla Niepublicznego Przedszkola "Żaczek" 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie działalności 

 - dla Niepublicznego Przedszkola "Barwny Świat Alter" 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie działalności 

 - dla Przedszkola Niepublicznego "Zaczarowane Przedszkole" 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie działalności 

 - dla  Przedszkola Niepublicznego "Miodowa Chatka" 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie działalności 

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 3 062 000,00 3 062 000,00 0,00 0,00

 - dla "EJBISI" Przedszkola Lingwistycznego z Oddziałami Integracyjnymi i 

Specjalnymi 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 457



1 2 3 4 5 6 7 8

   na dofinansowanie działalności

 - dla Niepublicznego Przedszkola "Barwny Świat Alter" 665 000,00 665 000,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie działalności 

 - dla Niepublicznego Przedszkola "Żaczek" 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie działalności 

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

 - dla Niepublicznej Podstawowej Szkoły Mistrzostwa Sportowego 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie działalności

2. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 953 186,00 953 186,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 953 186,00 953 186,00 0,00 0,00

 - dla "EJBISI" Przedszkola Lingwistycznego z Oddziałami Integracyjnymi i 

Specjalnymi 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie działalności

 - dla Niepublicznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej "Ośrodek 

Zdrowia i Rozwoju Człowieka Terapia" 532 186,00 532 186,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie działalności

 - dla Niepublicznego Przedszkola "Barwny Świat Alter" 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie działalności

 - dla Niepublicznego Przedszkola "Żaczek" 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie działalności

III.

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 382 164,00 382 164,00 0,00 0,00

1. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 382 164,00 382 164,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

382 164,00 382 164,00 0,00 0,00

 - dofinansowanie do uczestnictwa w Warsztatach Terapii Zajęciowej 382 164,00 382 164,00 0,00 0,00

IV.

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom
270 000,00 0,00 0,00 270 000,00

1. 855 Rodzina 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00

 - dofinansowanie na sprawowanie opieki nad dzieckiem przez żłobek 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 457



1 2 3 4 5 6 7 8

V.

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 281 050,00 0,00 0,00 281 050,00

1. 852 Pomoc społeczna 281 050,00 0,00 0,00 281 050,00

85203 Ośrodki wsparcia 281 050,00 0,00 0,00 281 050,00

 - udzielenie schronienia w ośrodkach wsparcia 281 050,00 0,00 0,00 281 050,00

VI.

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych
12 247 427,00 0,00 0,00 12 247 427,00

1. 852 Pomoc społeczna 10 039 027,00 0,00 0,00 10 039 027,00

85202 Domy pomocy społecznej 9 855 183,00 0,00 0,00 9 855 183,00

 - utrzymanie mieszkańców domów pomocy społecznej 9 855 183,00 0,00 0,00 9 855 183,00

85203 Ośrodki wsparcia 183 844,00 0,00 0,00 183 844,00

 - Ośrodek Wsparcia -dom dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży 183 844,00 0,00 0,00 183 844,00

 - udzielenie schronienia w ośrodkach wsparcia 47 450,00 0,00 0,00 47 450,00

2. 855 Rodzina 2 208 400,00 0,00 0,00 2 208 400,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 478 400,00 0,00 0,00 1 478 400,00

 -  prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 

dzieci pozbawionych częściowo lub całkowicie opieki rodzicielskiej 1 478 400,00 0,00 0,00 1 478 400,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 730 000,00 0,00 0,00 730 000,00

 - dofinansowanie na sprawowanie opieki nad dzieckiem przez żłobek 730 000,00 0,00 0,00 730 000,00

400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

I.

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

 - Program Ograniczania Niskiej Emisji 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

Ogółem 84 091 781,00 22 016 977,00 1 757 700,00 60 317 104,00

DOTACJE NA WYDATKI MAJĄTKOWE

 dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 457



                                                "Tabela nr 13
                                                 do uchwały Nr PR.0007.195.2022
                                                 Rady Miasta Ruda Śląska
                                                 z dnia 15 grudnia 2022 r."

Dochody w złotych

1 2 3 4
600 Transport i łączność 40 200 000,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 25 000 000,00
Środki pochodzące z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych na realizację: "Budowa odcinka Trasy N-S (odcinek od DTŚ do 

ul. Magazynowej)"

25 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 200 000,00
Środki pochodzące z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych na realizację: "Modernizacja ul. Bałtyckiej (wraz z 

odwodnieniem i oświetleniem) - opracowanie dokumentacji + wykopy 

gruntów"

15 200 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 566 940,00

85395 Pozostała działalność 3 566 940,00
Środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 z 

przeznaczeniem na realizację Programu Ministerstwa Klimatu i Środowiska pn:  

"Dodatek węglowy"

2 386 800,00

Środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 z 

przeznaczeniem na realizację Programu Ministerstwa Klimatu i Środowiska pn:  

"Dodatek elektryczny"

1 020 000,00

Środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 z 

przeznaczeniem na realizację Programu Ministerstwa Klimatu i Środowiska pn:  

"Dodatek dla gospodarstw domowych"

160 140,00

43 766 940,00

600 Transport i łączność 40 200 000,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 25 000 000,00
Wydatki majątkowe 25 000 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000 000,00

"Budowa odcinka Trasy N-S (odcinek od DTŚ do ul. Magazynowej)" 25 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 200 000,00
Wydatki majątkowe 15 200 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 200 000,00

"Modernizacja ul. Bałtyckiej (wraz z odwodnieniem i oświetleniem) - 

opracowanie dokumentacji + wykopy gruntów" 15 200 000,00

852 Pomoc społeczna 66 560,00

85295 Pozostała działalność 66 560,00

Wydatki bieżące 66 560,00

Dotacje na zadania bieżące 66 560,00

z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanych środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację Programu Ministerstwa Rodziny i 

Polityki Społecznej pn.: "Korpus Wsparcia Seniorów" 66 560,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 566 940,00

85395 Pozostała działalność 3 566 940,00

Wydatki

Plan dochodów, przychodów pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 oraz 
wydatków przeznaczonych na przeciwdziałanie COVID - 19 na rok 2023

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Kwota

OGÓŁEM

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr PR.0007.2.2023

Rady Miasta Ruda Śląska

z dnia 9 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 457



1 2 3 4

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Kwota

Wydatki bieżące 3 566 940,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 497 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 69 940,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 69 940,00

z przeznaczeniem na realizację Programu Ministerstwa Klimatu i Środowiska 

pn:  "Dodatek węglowy" 2 386 800,00

z przeznaczeniem na realizację Programu Ministerstwa Klimatu i Środowiska 

pn:  "Dodatek elektryczny" 1 020 000,00

z przeznaczeniem na realizację Programu Ministerstwa Klimatu i Środowiska 

pn:  "Dodatek dla gospodarstw domowych" 160 140,00

43 833 500,00

Przychody

1. § 905

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych 

ustawach, tj. w ramach środków z COVID - 19 

66 560,00

66 560,00OGÓŁEM

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 457



                                                                                            "Tabela nr 17

                                                                                             do uchwały Nr PR.0007.195.2022

                                                                                             Rady Miasta Ruda Śląska

                                                                                             z dnia 15 grudnia 2022 r."

w złotych

1 2 3

1. Dochody 940 940 254,69

Dochody bieżące 793 100 584,68

Dochody majątkowe 147 839 670,01

2. Wydatki 1 061 133 099,85

Wydatki bieżące 793 862 921,09

Wydatki majątkowe 267 270 178,76

-120 192 845,16

140 980 168,28

1.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach, tj. w ramach 

środków z Funduszu Dopłat Banku Gospodarstwa Krajowego

7 699 276,43

2.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach, tj. w ramach 

środków z RFIL

3 324 483,00

3.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach, tj. w ramach 

środków z COVID

66 560,00

4.

Środki wynikające z rozliczenia określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 

tj. środków z UE

117 803,56

5. Sprzedaż innych papierów wartościowych - obligacje 50 000 000,00

6. Zaciągnięte pożyczki i kredyty na rynku krajowym 50 000 000,00

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 29 772 045,29

20 787 323,12

1. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) 13 000 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 286 329,00

3. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów 7 500 994,12

Rozchody ogółem:

Planowane przychody i rozchody na rok 2023

Lp. Treść Kwota

Deficyt

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr PR.0007.2.2023

Rady Miasta Ruda Śląska

z dnia 9 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 457


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 14
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 14 Ustęp 2
	Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 14 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-12T12:37:51+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




